
                                                                                                                                                                                                                                                Anexa nr. 22

                                                                                                                                                                                                           la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                                       din “15” 09 2021

Specificaţii tehnice 

Denumirea: IMSP SR Telenesti

Adresa: or.Telenesti, str. C.Porumbescu 8

Tel.:/0258/2-24-48 // Елена контракт- 079-11-30-54

E-mail:  elena.celpan.95@mail.ru

Achizitii.md ID 21183613     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1710150396445

Denumirea licitatiei: Achizitionarea produselor alimentare pentru lunile martie-iunie a anului 2024

Lot 2 Crupe 

1 15800000-6 Crupe de orz MD Struc V. A.
f/impuritati si miros strain, c/s, amb.pach. 1 kg f/impuritati si miros strain, c/s, amb.pach. 1 kg HG 520 din 22.06.2010; HG 202 

din 11.03.2009

2 15800000-6 Fulgi de ovas MD Struc V. A.
f/impuritati si miros strain, c/s, amb.pach. 1 kg f/impuritati si miros strain, c/s, amb.pach. 0,45 

kg

HG 520 din 22.06.2010; HG 202 

din 11.03.2009

3 15800000-6 Hrisca MD Vitalcomus
intreaga, f/impuritati si miros strain, c/s, 

amb.pach. 1 kg

intreaga, f/impuritati si miros strain, c/s, 

amb.pach. 1 kg

HG 520 din 22.06.2010; HG 202 

din 11.03.2009; GOST 5550-74

Lot 3 Diverse produse alimentare

1 15800000-6 Oua de gaina MD Dant Agro
in coaja, proaspete, marcate, greutatea nu mai 

mica 65 gr, de masa, cat. B

in coaja, proaspete, marcate, greutatea nu mai 

mica 65 gr, de masa, cat. B

HG 435 din 28.05.2010; HG 221 

din 16.03.2009; SM-89

2 15800000-6 Biscuiti Lapte topit MD Daron Lux

f/ulei de palmier sau uleiuri hidrogenate, cu 

continut de zahar mai mic de 10 gr/100gr, cutii 3 - 

5 kg

f/ulei de palmier sau uleiuri hidrogenate, cu 

continut de zahar mai mic de 10 gr/100gr, cutii 

1,8 - 5 kg

SM DSTU 3781:2005

3 15800000-6 Mazare verde cons. MD Servest Agro

bob zbircit, borcan cu greutatea neto a produsului 

uscat de la 0,65 - 0,75 kg/borcan, cu termen de 

valabilitate nu mai mult de 1 an de la fabricare

bob zbircit, borcan cu greutatea neto a 

produsului uscat de la 0,65 - 0,75 kg/borcan, 

cu termen de valabilitate nu mai mult de 1 an 

de la fabricare

GOST 15842-90 SM 196

4 15800000-6 Suc de fructe MD Natur Bravo limpezit, t/p 1 L limpezit, t/p 1 L SM 183:2003

5 15800000-6 Suc de tomate MD Natur Bravo t/p 1 L t/p 1 L SM 183:2003

6 15800000-6 Pesmeti macinati MD
Combinatul de 

piine

0 amb.pach. 300 - 500 gr GOST 28402-89

7 15800000-6 Sare iodata RO Sarerom amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg GOST 13830-97

8 15800000-6 Zahar MD Sudzucker MD

amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg HG 774 din 03.07.2007; HG 520 

din 22.06.2010; HG 1191 din 

12.12.2010

9 15800000-6 Condimente cu gust de gaina/legume MD Lactacond amb.pach. 100 gr amb.pach. 75 - 200 gr 0

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Modelu

l 

Articol

Tara 

de 

origin

Producatorul
Specificarea tehnică deplina solicitată de catre 

autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplina propusa de 

catre ofertant
Standarte de referință


		2024-03-18T08:10:37+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




